
XV MINI CAMPIONAT CATALA 
General
www.iteriarc.com

TramA TramB TramC TramD TramE

POS DORS PILOT COPILOT VEHICLE CL GR PEN TOTAL A.1 B.1 B.2 B.3 B.4 B.5 B.6 C.1 C.2 D.1 D.2 D.3 E.1 E.2 E.3 E.4 E.5 POS DORS

1 2 Antoni Verdaguer Torrens Antoni Grau Vilella PEUGEOT 205 GTI MAXI Clàssic Motor Club del Bages A 0 21.1 -0.7 0 0.1 -0.1 -0.6 -1.9 -1.8 0.4 0 0 0.7 0.1 0.4 0.1 0.5 0.4 0 1 2

2 1 Xavi Fernández Simon Xavier Fernández  Riera PORSCHE 944 L n M Racing Team A 0 35.0 1.1 0.4 -0.6 -0.1 -0.7 -1.3 -0.3 1.2 1.6 0.7 1.0 1.0 1.3 1.3 0.6 1.2 0.9 2 1

3 10 Frederic Garriga Seto Daniel Seto Llambes RENAULT R12 ‐ S Motor Club Sabadell A 0 35.1 0.7 -1.1 0.1 0.8 0.4 0.1 2.9 0.4 1.1 0.3 1.0 0.8 -0.2 -0.4 1.0 2.2 1.2 3 10

4 17 Nasi Claret Pich Mireia Llansó Gubianes CITROËN  Visa GTI Clàssic Motor Club del Bages A 0 37.3 0.6 -0.3 0.1 0.4 0 -0.8 1.6 0.8 0.5 0.6 0.9 1.6 0.6 1.9 1.9 2.2 1.3 4 17

5 14 Jaume Giralt Martínez Estefania Giralt Mora Toyota Celica 2.0 GTI --- A 0 40.5 -0.2 -0.5 -0.2 -0.6 -0.8 -0.5 0.7 -1.1 0.1 0.6 1.4 -0.4 1.0 1.0 1.0 0.8 0.1 5 14

6 16 Jaume Casals Teixidor Xavier Font Baranera SEAT 850 Coupé Gas I Xampany A 0 54.1 0.9 -0.4 -1.3 -0.3 -1.7 -0.9 -1.2 -2.0 -0.3 0.1 1.0 0.3 13.7 0.5 1.0 1.0 0 6 16

7 6 Josep Mª Martí Solé Josep Casasampera Suárez SEAT 131 E‐1600 Moto Club Manresa An 0 63.9 0.4 -0.3 -3.6 -2.5 -3.6 -3.7 -13.8 -0.3 3.2 0.4 0.2 -0.2 0.8 -0.4 0.8 0.5 1.0 7 6

8 15 Francisco Martinez Flores Enrique  Rodríguez Volkswagen Golf Clàssic Club Bages A 0 73.7 0.7 0.2 -0.9 -1.2 -2.4 -3.6 -5.0 0.2 -15.2 0.8 1.1 0.7 0.7 1.1 1.4 1.9 1.1 8 15

9 9 JoanJo Busquets Esteban Cristian Cantarell Vicente SEAT 127 Moto Club Manresa A 0 87.2 2.9 1.4 2.8 3.0 3.3 2.5 4.6 2.4 3.1 2.3 4.9 2.6 2.3 1.9 3.3 3.0 2.5 9 9

10 3 Josep Codina Boix Ricard Codina Codina Porsche 911 SC Auto Taller Codina An 0 90.6 1.7 -0.2 0.4 1.6 1.5 1.4 2.1 1.2 0.5 1.9 3.3 2.2 1.8 0.8 2.4 4.4 3.1 10 3

11 7 Jordi Verdaguer Antonell Santi Sala Campubrí SEAT Panda Panda Team An 0 91.2 3.6 3.0 1.1 1.5 1.4 -0.1 0 0.6 1.1 0.6 2.5 2.5 1.2 1.9 4.0 2.5 3.2 11 7

12 18 Ivan Silvestre Górriz Christian Álvarez Racero PEUGEOT 405 MI 16 Clàssic Motor Club S 0 146.5 2.1 8.6 6.7 7.1 3.7 3.4 7.0 22.1 1.9 -0.7 0.9 5.1 0 -5.1 -2.2 -0.1 2.5 12 18

13 19 Josep Macià Calmet Josep Ribó Calmet Ford Sierra 2.0 Clàssic Motor Club del Bages S 0 168.5 4.6 4.0 3.8 1.3 3.3 2.0 6.4 19.9 -12.7 1.7 3.9 2.9 -0.7 -0.4 5.2 4.0 3.6 13 19

14 8 Iñaki Ponce Pulido Irene Zamorana Prieto FORD Escort --- A 0 211.4 10.3 3.0 7.9 5.2 12.1 8.2 12.9 8.5 13.5 -1.7 4.8 8.5 3.1 2.4 3.8 2.1 2.0 14 8

15 26 Edgar Mercader Aguilar --- BMW – R80 ST Club Mini Cooper M 0 236.9 3.3 5.7 1.8 3.1 4.3 -25.0 10.9 1.6 -8.5 1.2 4.6 5.8 2.2 2.5 3.6 4.3 4.5 15 26

16 21 Daniel Manteca Escorsell Carlota Cobeña López SEAT Ritmo 65 CL Mantek Team S 0 241.4 3.8 -3.8 -13.2 -10.2 -6.3 -6.1 -2.6 -5.9 -2.7 -1.6 -0.4 13.1 4.1 -11.9 -2.4 -2.0 -2.0 16 21

17 25 Marc Matavaques Ramírez --- Yamaha XT 600 Vespa Club Osona M 0 461.4 7.0 2.8 6.5 12.3 16.9 23.2 50.7 6.3 10.4 3.9 10.5 12.6 1.9 5.7 12.4 14.0 15.3 17 25

18 23 Joan Canudas Rovira Pep Freixa PEUGEOT 205 El Volant S 0 573.8 8.8 33.0 1.3 -24.6 7.5 -1.4 21.8 28.2 27.3 -6.4 14.7 19.0 -1.6 6.1 7.5 7.9 10.8 18 23

19 20 Ignasi Bosch Jorba Roger Bosch Arrufat BMW M3 Biela Club Manresa S 0 925.1 19.4 -0.6 -1.4 1.6 5.2 25.7 60.8 26.9 37.0 1.2 5.9 6.5 7.7 -21.1 -44.4 -43.1 -43.6 19 20

20 5 Juan Roge Núñez Juan Carlos Torres Núñez RENAULT 5 GT Turbo Maresme Clàssics A 0 1225.2 -0.3 -0.6 -1.0 -1.0 -1.4 -0.6 0.9 1.3 0.5 0.1 0.5 0.2 0.4 0.4 0.5 0.2 -0.2 20 5

21 4 Santiago Saltó Gimeno Maria Herrero Jaumot VW Golf Cabrio A.A.Antics de Rubí An 0 1445.1 1.2 -0.3 -0.7 0.1 0.7 0.1 2.1 1.3 5.0 0.8 2.3 1.8 -0.2 1.5 2.4 3.1 1.4 21 4

22 24 Llorenç Camprubí Puig Josep Mora Sala ALFA Romeo 33 red Clàssic Motor Club del Bages S 0 1700.7 -11.7 -5.1 -1.5 -32.8 -42.1 -60.2 -56.4 20.9 -7.3 -6.1 -19.1 -17.0 7.8 -44.7 -51.0 -50.0 -48.1 22 24

23 11 JR Sanchez Ruiz Narcis  Magriña Balcells Ford Escort 1.3 GT Club Maresme Clàssic An 0 1818.3 600 -8.6 -36.1 23.8 17.4 -42.8 -19.9 29.5 31.2 3.6 400 400 1.2 -31.8 3.6 2.7 1.3 23 11

24 22 Domingo Rubis Sala Carlos Zanuy Figueroa RENAULT Alpine A110‐1.3 --- S 0 2018.3 2.6 -8.0 7.2 18.7 30.4 50.6 318.2 72.1 68.8 32.5 42.8 51.6 5.8 -4.1 -22.0 -24.6 -27.9 24 22

25 12 Marc Beltri Martínez Josep Beltri Rodriguez BMW E 21 GT PISTES A 0 2728.8 1.3 -5.6 -8.1 -2.1 -0.4 -0.2 2.8 175.1 95.2 0.5 0.9 0 0.5 1.8 -0.1 0.6 -0.3 25 12



XV MINI CAMPIONAT CATALA 
General
www.iteriarc.com

TramF TramG TramH

POS DORS F.1 F.2 F.3 F.4 F.5 G.1 G.2 G.3 G.4 G.5 G.6 G.7 H.1 H.2 H.3 H.4 H.5 H.6 H.7 H.8 POS DORS

1 2 0.3 0.1 0.3 0.1 -0.6 0.6 0.6 0.9 0.9 0.1 1.0 0.7 0.6 -0.1 -1.3 -0.8 -0.4 0.9 -0.3 -2.7 1 2

2 1 0.7 0.8 0.4 0.1 -0.1 0.7 0.6 1.2 -0.9 -0.5 0.3 -0.4 0.6 -0.1 -2.1 1.6 1.7 4.1 2.5 0.3 2 1

3 10 -0.6 1.1 1.6 0.4 0.2 -0.5 -0.2 0.5 0.8 0.7 2.8 2.1 0.7 0.1 -0.7 -0.7 0 2.9 0.1 -3.7 3 10

4 17 0.3 1.0 0.9 0 -0.8 0.7 0.2 0.3 -0.5 -0.7 0.8 0.3 1.3 1.8 1.5 0.5 2.7 3.4 0 -3.5 4 17

5 14 -0.1 1.1 0.4 -0.8 -1.3 -0.5 -2.0 -1.7 -2.4 -3.0 -2.1 -2.8 1.6 0.1 -0.7 0.4 0.6 1.4 -1.8 -4.7 5 14

6 16 -0.1 1.5 2.3 1.0 0.7 -0.9 0.4 1.6 0.9 0.3 2.6 2.3 1.1 0.4 0.2 1.8 1.5 5.6 0.2 -2.1 6 16

7 6 -1.2 0 1.4 0.6 -0.7 -0.6 -0.6 0 1.8 -0.6 0.6 -0.7 3.8 2.7 1.2 -2.8 -0.4 3.8 1.8 -2.9 7 6

8 15 -0.2 -0.3 0.2 -1.5 -1.9 -1.7 0.2 0.6 -0.7 -1.9 0 -1.2 1.9 -0.1 -2.8 -3.0 -2.8 -0.4 -5.1 -9.0 8 15

9 9 2.2 3.1 1.6 0.8 0.5 1.3 1.0 3.0 1.9 0.1 0.9 2.5 3.3 2.7 1.9 2.3 1.7 5.3 -0.3 -2.0 9 9

10 3 0.3 1.1 2.4 2.8 2.0 -0.6 2.5 3.4 2.3 1.0 3.9 5.0 -0.5 -4.8 -4.1 -4.8 -3.2 -1.6 -5.9 -7.9 10 3

11 7 -0.4 1.2 1.2 1.9 3.0 0.2 3.2 6.7 7.4 5.6 8.3 5.6 3.1 2.8 -0.3 -1.8 2.1 2.5 0 -3.1 11 7

12 18 1.7 4.6 -1.6 0.3 -0.7 0.2 0.3 8.4 6.0 1.8 5.4 3.3 1.5 -3.0 -2.4 -5.2 -5.9 -4.5 -6.5 4.0 12 18

13 19 1.2 6.1 3.3 5.0 4.3 4.7 3.9 9.0 8.9 5.2 8.5 5.8 7.4 -0.9 0.9 -1.1 5.0 5.8 0.8 0.3 13 19

14 8 3.0 8.6 6.1 6.1 8.3 -1.6 -1.6 3.2 5.4 2.2 4.1 -1.1 11.8 7.0 8.3 4.8 3.7 6.2 6.8 1.5 14 8

15 26 1.6 4.3 7.8 7.4 7.6 2.0 3.2 5.4 6.6 7.3 10.3 11.7 21.9 1.6 17.7 8.1 0.6 5.4 12.6 0.9 15 26

16 21 -1.4 4.6 6.2 6.9 7.9 -1.7 0.7 7.7 6.3 3.4 10.3 9.3 2.3 1.2 5.3 11.9 9.4 12.7 20.7 19.4 16 21

17 25 3.6 10.0 8.0 -2.1 -3.0 -5.5 13.8 19.2 21.7 26.4 31.9 28.5 8.5 14.4 17.2 1.1 5.1 11.8 8.2 9.0 17 25

18 23 -5.2 1.2 15.3 26.0 25.6 3.9 -0.6 9.8 9.8 22.0 28.2 18.2 9.7 8.4 13.7 37.2 26.7 22.9 31.5 30.0 18 23

19 20 4.7 7.8 11.0 4.7 3.3 4.0 -16.8 -17.6 -12.6 -10.1 -10.8 -12.8 -23.1 -31.2 -36.9 -60.6 -71.4 -80.4 -75.7 -77.5 19 20

20 5 0.2 600 220.7 189.9 191.9 0.1 -0.1 0.4 -0.3 -1.5 0 0.2 0.3 0.5 -1.1 -0.4 0.2 2.2 -1.1 -4.0 20 5

21 4 0.3 600 278.2 247.1 249.5 -1.0 1.9 4.6 4.1 2.3 3.9 3.7 3.5 3.2 1.6 2.9 3.9 6.4 1.9 -0.1 21 4

22 24 -4.5 1.8 7.0 -20.4 -21.0 -6.1 -57.9 -46.8 -44.6 -37.6 -29.1 -40.6 -42.4 -55.6 -80.2 -122.2 -138.8 -154.1 -150.1 -158.1 22 24

23 11 5.9 18.8 7.9 6.9 7.1 1.0 2.4 6.0 9.5 -19.6 -20.8 -16.5 5.2 3.0 4.2 2.4 5.4 10.5 3.7 8.0 23 11

24 22 3.5 43.4 83.2 74.6 75.5 -1.3 3.9 7.4 12.4 -17.4 -20.4 -46.0 -41.1 -50.6 -69.5 -100.7 -127.6 -152.8 -150.0 -149.1 24 22

25 12 0.9 600 600 600 600 -3.5 0.2 1.2 16.9 -1.1 0 0.4 0.8 0.9 -0.3 0.4 1.1 3.0 1.0 -1.6 25 12



XV MINI CAMPIONAT CATALA 
Classificació general grup A

www.iteriarc.com

TramA TramB TramC TramD TramE

POS DORS PILOT COPILOT VEHICLE CL GR PEN TOTAL A.1 B.1 B.2 B.3 B.4 B.5 B.6 C.1 C.2 D.1 D.2 D.3 E.1 E.2 E.3 E.4 E.5 POS DORS

1 2 Antoni Verdaguer Torrens Antoni Grau Vilella PEUGEOT 205 GTI MAXI Clàssic Motor Club del Bages A 0 21.1 -0.7 0 0.1 -0.1 -0.6 -1.9 -1.8 0.4 0 0 0.7 0.1 0.4 0.1 0.5 0.4 0 1 2

2 1 Xavi Fernández Simon Xavier Fernández  Riera PORSCHE 944 L n M Racing Team A 0 35.0 1.1 0.4 -0.6 -0.1 -0.7 -1.3 -0.3 1.2 1.6 0.7 1.0 1.0 1.3 1.3 0.6 1.2 0.9 2 1

3 10 Frederic Garriga Seto Daniel Seto Llambes RENAULT R12 ‐ S Motor Club Sabadell A 0 35.1 0.7 -1.1 0.1 0.8 0.4 0.1 2.9 0.4 1.1 0.3 1.0 0.8 -0.2 -0.4 1.0 2.2 1.2 3 10

4 17 Nasi Claret Pich Mireia Llansó Gubianes CITROËN  Visa GTI Clàssic Motor Club del Bages A 0 37.3 0.6 -0.3 0.1 0.4 0 -0.8 1.6 0.8 0.5 0.6 0.9 1.6 0.6 1.9 1.9 2.2 1.3 4 17

5 14 Jaume Giralt Martínez Estefania Giralt Mora Toyota Celica 2.0 GTI --- A 0 40.5 -0.2 -0.5 -0.2 -0.6 -0.8 -0.5 0.7 -1.1 0.1 0.6 1.4 -0.4 1.0 1.0 1.0 0.8 0.1 5 14

6 16 Jaume Casals Teixidor Xavier Font Baranera SEAT 850 Coupé Gas I Xampany A 0 54.1 0.9 -0.4 -1.3 -0.3 -1.7 -0.9 -1.2 -2.0 -0.3 0.1 1.0 0.3 13.7 0.5 1.0 1.0 0 6 16

7 15 Francisco Martinez Flores Enrique  Rodríguez Volkswagen Golf Clàssic Club Bages A 0 73.7 0.7 0.2 -0.9 -1.2 -2.4 -3.6 -5.0 0.2 -15.2 0.8 1.1 0.7 0.7 1.1 1.4 1.9 1.1 7 15

8 9 JoanJo Busquets Esteban Cristian Cantarell Vicente SEAT 127 Moto Club Manresa A 0 87.2 2.9 1.4 2.8 3.0 3.3 2.5 4.6 2.4 3.1 2.3 4.9 2.6 2.3 1.9 3.3 3.0 2.5 8 9

9 8 Iñaki Ponce Pulido Irene Zamorana Prieto FORD Escort --- A 0 211.4 10.3 3.0 7.9 5.2 12.1 8.2 12.9 8.5 13.5 -1.7 4.8 8.5 3.1 2.4 3.8 2.1 2.0 9 8

10 5 Juan Roge Núñez Juan Carlos Torres Núñez RENAULT 5 GT Turbo Maresme Clàssics A 0 1225.2 -0.3 -0.6 -1.0 -1.0 -1.4 -0.6 0.9 1.3 0.5 0.1 0.5 0.2 0.4 0.4 0.5 0.2 -0.2 10 5

11 12 Marc Beltri Martínez Josep Beltri Rodriguez BMW E 21 GT PISTES A 0 2728.8 1.3 -5.6 -8.1 -2.1 -0.4 -0.2 2.8 175.1 95.2 0.5 0.9 0 0.5 1.8 -0.1 0.6 -0.3 11 12



XV MINI CAMPIONAT CATALA 
Classificació general grup A

www.iteriarc.com

TramF TramG TramH

POS DORS F.1 F.2 F.3 F.4 F.5 G.1 G.2 G.3 G.4 G.5 G.6 G.7 H.1 H.2 H.3 H.4 H.5 H.6 H.7 H.8 POS DORS

1 2 0.3 0.1 0.3 0.1 -0.6 0.6 0.6 0.9 0.9 0.1 1.0 0.7 0.6 -0.1 -1.3 -0.8 -0.4 0.9 -0.3 -2.7 1 2

2 1 0.7 0.8 0.4 0.1 -0.1 0.7 0.6 1.2 -0.9 -0.5 0.3 -0.4 0.6 -0.1 -2.1 1.6 1.7 4.1 2.5 0.3 2 1

3 10 -0.6 1.1 1.6 0.4 0.2 -0.5 -0.2 0.5 0.8 0.7 2.8 2.1 0.7 0.1 -0.7 -0.7 0 2.9 0.1 -3.7 3 10

4 17 0.3 1.0 0.9 0 -0.8 0.7 0.2 0.3 -0.5 -0.7 0.8 0.3 1.3 1.8 1.5 0.5 2.7 3.4 0 -3.5 4 17

5 14 -0.1 1.1 0.4 -0.8 -1.3 -0.5 -2.0 -1.7 -2.4 -3.0 -2.1 -2.8 1.6 0.1 -0.7 0.4 0.6 1.4 -1.8 -4.7 5 14

6 16 -0.1 1.5 2.3 1.0 0.7 -0.9 0.4 1.6 0.9 0.3 2.6 2.3 1.1 0.4 0.2 1.8 1.5 5.6 0.2 -2.1 6 16

7 15 -0.2 -0.3 0.2 -1.5 -1.9 -1.7 0.2 0.6 -0.7 -1.9 0 -1.2 1.9 -0.1 -2.8 -3.0 -2.8 -0.4 -5.1 -9.0 7 15

8 9 2.2 3.1 1.6 0.8 0.5 1.3 1.0 3.0 1.9 0.1 0.9 2.5 3.3 2.7 1.9 2.3 1.7 5.3 -0.3 -2.0 8 9

9 8 3.0 8.6 6.1 6.1 8.3 -1.6 -1.6 3.2 5.4 2.2 4.1 -1.1 11.8 7.0 8.3 4.8 3.7 6.2 6.8 1.5 9 8

10 5 0.2 600 220.7 189.9 191.9 0.1 -0.1 0.4 -0.3 -1.5 0 0.2 0.3 0.5 -1.1 -0.4 0.2 2.2 -1.1 -4.0 10 5

11 12 0.9 600 600 600 600 -3.5 0.2 1.2 16.9 -1.1 0 0.4 0.8 0.9 -0.3 0.4 1.1 3.0 1.0 -1.6 11 12



XV MINI CAMPIONAT CATALA 
Classificació general grup An

www.iteriarc.com

TramA TramB TramC TramD TramE

POS DORS PILOT COPILOT VEHICLE CL GR PEN TOTAL A.1 B.1 B.2 B.3 B.4 B.5 B.6 C.1 C.2 D.1 D.2 D.3 E.1 E.2 E.3 E.4 E.5 POS DORS

1 6 Josep Mª Martí Solé Josep Casasampera Suárez SEAT 131 E‐1600 Moto Club Manresa An 0 63.9 0.4 -0.3 -3.6 -2.5 -3.6 -3.7 -13.8 -0.3 3.2 0.4 0.2 -0.2 0.8 -0.4 0.8 0.5 1.0 1 6

2 3 Josep Codina Boix Ricard Codina Codina Porsche 911 SC Auto Taller Codina An 0 90.6 1.7 -0.2 0.4 1.6 1.5 1.4 2.1 1.2 0.5 1.9 3.3 2.2 1.8 0.8 2.4 4.4 3.1 2 3

3 7 Jordi Verdaguer Antonell Santi Sala Campubrí SEAT Panda Panda Team An 0 91.2 3.6 3.0 1.1 1.5 1.4 -0.1 0 0.6 1.1 0.6 2.5 2.5 1.2 1.9 4.0 2.5 3.2 3 7

4 4 Santiago Saltó Gimeno Maria Herrero Jaumot VW Golf Cabrio A.A.Antics de Rubí An 0 1445.1 1.2 -0.3 -0.7 0.1 0.7 0.1 2.1 1.3 5.0 0.8 2.3 1.8 -0.2 1.5 2.4 3.1 1.4 4 4

5 11 JR Sanchez Ruiz Narcis  Magriña Balcells Ford Escort 1.3 GT Club Maresme Clàssic An 0 1818.3 600 -8.6 -36.1 23.8 17.4 -42.8 -19.9 29.5 31.2 3.6 400 400 1.2 -31.8 3.6 2.7 1.3 5 11



XV MINI CAMPIONAT CATALA 
Classificació general grup An

www.iteriarc.com

TramF TramG TramH

POS DORS F.1 F.2 F.3 F.4 F.5 G.1 G.2 G.3 G.4 G.5 G.6 G.7 H.1 H.2 H.3 H.4 H.5 H.6 H.7 H.8 POS DORS

1 6 -1.2 0 1.4 0.6 -0.7 -0.6 -0.6 0 1.8 -0.6 0.6 -0.7 3.8 2.7 1.2 -2.8 -0.4 3.8 1.8 -2.9 1 6

2 3 0.3 1.1 2.4 2.8 2.0 -0.6 2.5 3.4 2.3 1.0 3.9 5.0 -0.5 -4.8 -4.1 -4.8 -3.2 -1.6 -5.9 -7.9 2 3

3 7 -0.4 1.2 1.2 1.9 3.0 0.2 3.2 6.7 7.4 5.6 8.3 5.6 3.1 2.8 -0.3 -1.8 2.1 2.5 0 -3.1 3 7

4 4 0.3 600 278.2 247.1 249.5 -1.0 1.9 4.6 4.1 2.3 3.9 3.7 3.5 3.2 1.6 2.9 3.9 6.4 1.9 -0.1 4 4

5 11 5.9 18.8 7.9 6.9 7.1 1.0 2.4 6.0 9.5 -19.6 -20.8 -16.5 5.2 3.0 4.2 2.4 5.4 10.5 3.7 8.0 5 11



XV MINI CAMPIONAT CATALA 
Classificació general grup M

www.iteriarc.com

TramA TramB TramC TramD TramE TramF

POS DORS PILOT COPILOT VEHICLE CL GR PEN TOTAL A.1 B.1 B.2 B.3 B.4 B.5 B.6 C.1 C.2 D.1 D.2 D.3 E.1 E.2 E.3 E.4 E.5 F.1 F.2 F.3 F.4 F.5 POS DORS

1 26 Edgar Mercader Aguilar --- BMW – R80 ST Club Mini Cooper M 0 236.9 3.3 5.7 1.8 3.1 4.3 -25.0 10.9 1.6 -8.5 1.2 4.6 5.8 2.2 2.5 3.6 4.3 4.5 1.6 4.3 7.8 7.4 7.6 1 26

2 25 Marc Matavaques Ramírez --- Yamaha XT 600 Vespa Club Osona M 0 461.4 7.0 2.8 6.5 12.3 16.9 23.2 50.7 6.3 10.4 3.9 10.5 12.6 1.9 5.7 12.4 14.0 15.3 3.6 10.0 8.0 -2.1 -3.0 2 25



XV MINI CAMPIONAT CATALA 
Classificació general grup M

www.iteriarc.com

TramG TramH

POS DORS G.1 G.2 G.3 G.4 G.5 G.6 G.7 H.1 H.2 H.3 H.4 H.5 H.6 H.7 H.8 POS DORS

1 26 2.0 3.2 5.4 6.6 7.3 10.3 11.7 21.9 1.6 17.7 8.1 0.6 5.4 12.6 0.9 1 26

2 25 -5.5 13.8 19.2 21.7 26.4 31.9 28.5 8.5 14.4 17.2 1.1 5.1 11.8 8.2 9.0 2 25



XV MINI CAMPIONAT CATALA 
Classificació general grup S

www.iteriarc.com

TramA TramB TramC TramD TramE

POS DORS PILOT COPILOT VEHICLE CL GR PEN TOTAL A.1 B.1 B.2 B.3 B.4 B.5 B.6 C.1 C.2 D.1 D.2 D.3 E.1 E.2 E.3 E.4 E.5 POS DORS

1 18 Ivan Silvestre Górriz Christian Álvarez Racero PEUGEOT 405 MI 16 Clàssic Motor Club S 0 146.5 2.1 8.6 6.7 7.1 3.7 3.4 7.0 22.1 1.9 -0.7 0.9 5.1 0 -5.1 -2.2 -0.1 2.5 1 18

2 19 Josep Macià Calmet Josep Ribó Calmet Ford Sierra 2.0 Clàssic Motor Club del Bages S 0 168.5 4.6 4.0 3.8 1.3 3.3 2.0 6.4 19.9 -12.7 1.7 3.9 2.9 -0.7 -0.4 5.2 4.0 3.6 2 19

3 21 Daniel Manteca Escorsell Carlota Cobeña López SEAT Ritmo 65 CL Mantek Team S 0 241.4 3.8 -3.8 -13.2 -10.2 -6.3 -6.1 -2.6 -5.9 -2.7 -1.6 -0.4 13.1 4.1 -11.9 -2.4 -2.0 -2.0 3 21

4 23 Joan Canudas Rovira Pep Freixa PEUGEOT 205 El Volant S 0 573.8 8.8 33.0 1.3 -24.6 7.5 -1.4 21.8 28.2 27.3 -6.4 14.7 19.0 -1.6 6.1 7.5 7.9 10.8 4 23

5 20 Ignasi Bosch Jorba Roger Bosch Arrufat BMW M3 Biela Club Manresa S 0 925.1 19.4 -0.6 -1.4 1.6 5.2 25.7 60.8 26.9 37.0 1.2 5.9 6.5 7.7 -21.1 -44.4 -43.1 -43.6 5 20

6 24 Llorenç Camprubí Puig Josep Mora Sala ALFA Romeo 33 red Clàssic Motor Club del Bages S 0 1700.7 -11.7 -5.1 -1.5 -32.8 -42.1 -60.2 -56.4 20.9 -7.3 -6.1 -19.1 -17.0 7.8 -44.7 -51.0 -50.0 -48.1 6 24

7 22 Domingo Rubis Sala Carlos Zanuy Figueroa RENAULT Alpine A110‐1.3 --- S 0 2018.3 2.6 -8.0 7.2 18.7 30.4 50.6 318.2 72.1 68.8 32.5 42.8 51.6 5.8 -4.1 -22.0 -24.6 -27.9 7 22



XV MINI CAMPIONAT CATALA 
Classificació general grup S

www.iteriarc.com

TramF TramG TramH

POS DORS F.1 F.2 F.3 F.4 F.5 G.1 G.2 G.3 G.4 G.5 G.6 G.7 H.1 H.2 H.3 H.4 H.5 H.6 H.7 H.8 POS DORS

1 18 1.7 4.6 -1.6 0.3 -0.7 0.2 0.3 8.4 6.0 1.8 5.4 3.3 1.5 -3.0 -2.4 -5.2 -5.9 -4.5 -6.5 4.0 1 18

2 19 1.2 6.1 3.3 5.0 4.3 4.7 3.9 9.0 8.9 5.2 8.5 5.8 7.4 -0.9 0.9 -1.1 5.0 5.8 0.8 0.3 2 19

3 21 -1.4 4.6 6.2 6.9 7.9 -1.7 0.7 7.7 6.3 3.4 10.3 9.3 2.3 1.2 5.3 11.9 9.4 12.7 20.7 19.4 3 21

4 23 -5.2 1.2 15.3 26.0 25.6 3.9 -0.6 9.8 9.8 22.0 28.2 18.2 9.7 8.4 13.7 37.2 26.7 22.9 31.5 30.0 4 23

5 20 4.7 7.8 11.0 4.7 3.3 4.0 -16.8 -17.6 -12.6 -10.1 -10.8 -12.8 -23.1 -31.2 -36.9 -60.6 -71.4 -80.4 -75.7 -77.5 5 20

6 24 -4.5 1.8 7.0 -20.4 -21.0 -6.1 -57.9 -46.8 -44.6 -37.6 -29.1 -40.6 -42.4 -55.6 -80.2 -122.2 -138.8 -154.1 -150.1 -158.1 6 24

7 22 3.5 43.4 83.2 74.6 75.5 -1.3 3.9 7.4 12.4 -17.4 -20.4 -46.0 -41.1 -50.6 -69.5 -100.7 -127.6 -152.8 -150.0 -149.1 7 22


